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SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 16, 12–15) 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeszcze wiele 
mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie 
możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, 
doprowadzi was do całej Prawdy. Bo nie będzie mówił 
od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy, 
i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy 

Chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, 
jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

Tydzień temu, w Niedzielę Zesłania Ducha Świętego 
zakończyliśmy okres Wielkanocy. Przez tyle tygodni 
radowaliśmy się z Daru Zbawienia, który staje się 
naszym prawdziwym udziałem poprzez Mękę, Śmierć 
i Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. Dopełnieniem 
tego czasu była właśnie ostatnia niedziela, którą 
popularnie nazywamy „Zielone Świątki”. To czas 
radości z Daru Ducha Świętego, którego Ojciec posyła 
Kościołowi, aby nauczył Go wszystkiego; On jest Wodą Żywą płynącą z Serca 
Boga dla nas. Dziś natomiast, kiedy gromadzimy się na Eucharystii, przeżywamy 
Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. W jednym obchodzie liturgicznym czcimy 
z Miłością Boga Jednego w Trzech Osobach: Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
Kochani! Tajemnica Trójcy Świętej jest jedną z największych Tajemnic naszej 
wiary. Dotykamy w Niej bowiem najgłębszych rzeczywistości Boga, próbujemy 
rozpoznać Jego istotę. Dzięki Bożemu Objawieniu wierzymy i wiemy, że Bóg, 
choć jest Jeden, jest też w Trzech Osobach. Jak dziś modliliśmy się na początku 
Mszy Świętej: „Boże Ojcze (...) Spraw, abyśmy wyznając prawdziwą wiarę, 
uznawali wieczną Chwałę Trójcy i uwielbiali Jedność Osób Bożych w potędze ich 
działania”. Boże działanie jest zawsze jedno, ale dokonywane przez Trzy 
Boskie Osoby. Bóg Ojciec zesłał na Świat swojego Syna, aby przypomniał 
nam Miłość Boga do nas, oraz Ducha Świętego, który objawia nam 
wszystkie Tajemnice Bożego życia. Jezus Chrystus przez swoją Mękę, Śmierć 
i Zmartwychwstanie dał nam Zbawienie. Natomiast Duch Święty, który jest 
Darem Ojca i Syna, prowadzi nas do pełni Prawdy, jest dany Kościołowi, aby 
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TYDZIEŃ 25(322)/2025  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

15.06.2025 
Uroczystość Trójcy Świętej 

W 
N 1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Dorocie 
i Adrianowi Sobek, Sylwii Sobek, Edycie i Grzegorzowi Kochan. 

2. Bóg zapłać składam pracującym przy wymianie okien na salce. W sprzątaniu 
i wywożeniu pozostałości po starych oknach brali udział Panowie: Antoni 
Cieszyński i Artur Kożuszek. 

3. W tym tygodniu czekają nas ważne wydarzenia parafialne i liturgiczne. W środę 
18.06.2025 r. podejmiemy Ks. Biskupa Stanisława Jamrozka jako wizytatora, 
któremu przedstawimy się jako wspólnota parafialna. Przedstawimy nasze życie 
parafialne i dzieła dokonane w ostatnim pięcioleciu. Ks. Biskup udzieli też 
sakramentu bierzmowania przygotowanej młodzieży. Przyjdźmy wszyscy 
na godz. 1730. 

4. W czwartek uroczyście przeżywać będziemy obecność Jezusa w Najświętszym 
Sakramencie – czyli Uroczystość Bożego Ciała. Parafianie z ul. Pańskiej już się 
przygotowują by godnie ugościć Jezusa przy czterech ołtarzach by błogosławił 
z tych miejsc całej naszej Parafii. Msze św. będą o godz. 730 i 1000. Po drugiej 
Mszy św. wyruszymy ze śpiewem i kwiatami sypanymi przez dzieci na 
ul. Pańską – wyrażając naszą radość i wdzięczność naszemu Zbawicielowi. 
Za taki pobożny udział można będzie uzyskać odpust zupełny (warunki). 

5. Msze św. w tygodniu będą: we wtorek – rano o godz. 700, w pozostałe dni zwykłe 
o godz. 1800. W piątek i sobotę będą procesje eucharystyczne. 

6. W przyszłą niedzielę 22.06.2025 r. w naszej Parafii będziemy świętować 
Uroczystość Odpustową ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Msze św. 
będą o godz. 800 i 1130. Kazania wygłosi i sumie przewodniczyć będzie 
ks. dr Tomasz Picur – nasz tegoroczny rekolekcjonista. Zapraszam szczególnie 
na drugą Mszę św. z radosną procesją dziękczynną. Po południu od godz. 1600 
zapraszam na wspólne radowanie się naszą Parafią tworzoną przez nas – czyli 
na Parafiadę. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 16.VI – 22.VI A.D. 2025 
poniedziałek † Andrzej Szpunar, od koleżanek Katarzyny 

wtorek † Andrzej Szpunar, od rodziny Początek z Albigowej 
środa † Leonia, † Ludwik i zmarli z rodziny 
czwartek † Andrzej Szpunar, od brata Antoniego z rodziną 
piątek † Andrzej Szpunar, od Ewy i Pawła Szpunar z Hyżnego 
sobota O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej w służbie 
niedziela † Irena Sobek, od wnuków 
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